



Obecní úřad Svatá

Svatá 40, 267 51 Zdice

☎ telefon 607 809 756, 📠 fax: 311 685 629
svata@svata.cz

Ve Svaté, dne 22. 3. 2021
č.j. 79/2021
Vyřizuje: Ing. Milan Anýž

Věc: Odpověď na žádost o informace

Na základě Vaší žádosti o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. doručené zdejšímu obecnímu úřadu dne 10. 3. 2021 Vám sdělujeme následující odpovědi:

- 1) V prostorách OÚ je zřízena wifi síť pro přístup návštěv k internetu.
- 2) V obecní knihovně je PC, které je možné použít k přístupu na internet.

Zájem občanů je však minimální.

S pozdravem

.....
Ing. Milan Anýž
starosta
otisk úředního razítka